
 

Uchwała Nr V/68/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 6 marca 2015 r. 

 

 

w sprawie korekty uchwały nr IV/60/2015 w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy IV Prądnik Biały na rok 2015. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1498 /14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840 ) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Dokonuje się korekty uchwały nr IV/60/2015 z dnia 23 lutego 2015 r.  

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV Prądnik Biały na 

rok 2015 następująco: 

 

W zakresie zadań:  

B. Budowa, modernizacja, prace remontowe : ogródków jordanowskich, zieleńców, skwerów - 

realizator ZIKiT 

Pkt 1.otrzymuje brzmienie: 

1.Prace remontowe ogródków jordanowskich Dzielnicy IV (malowanie, wymiana piasku                                 

w piaskownicach i inne) – kwota 208.500 zł  

 

C. Budowa, modernizacja, prace remontowe miejskiej infrastruktury drogowej” - realizator ZIKiT.       

Zmienia  się zadanie:   

h/ wykonanie nawierzchni asfaltowej alejek/wejścia do Parku Wyspiańskiego do strony Kościoła 

pw. Św. Jadwigi wraz z odwonieniem, 

na zadanie: 

h/ wykonanie alejki asfaltowej w ul. Wybickiego 

Zmienia się kolejność zadań: 

Zadanie - remont ul. Palacha przenosi się na koniec listy- lit. m, przy przesunięciu pozostałych 

zadań,  

lit.l – remont ul. Nad Sudołem- remont (kolejny etap) dodaje się zapis „do kwoty 150 tys.zł”. 

 

E. Lokalne Wydarzenia Kulturalne, Sportowe i Rekreacyjne:  

11. Konkursy szkolne wg wskazań Dzielnicy IV – kwota 500 zł   

16.Szkoła Podstawowa nr 119, ul. Czerwieńskiego 1 – dofinansowanie „Międzyszkolnego 

Konkursu Ekologicznego”  – kwota 500 zł - realizator ZEO 

   

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały  

Jakub Kosek 

 


